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DAĞITIM YERLERİNE
 
 

             Malumlarınız olduğu üzere "Yükseköğretim Mekânları Yatırım Karar Destek Sistemi
(Mek-Sis) Projesi" açılış toplantısı 27 Mart 2018 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Söz konusu
toplantıda projenin gerekçesi, amacı, hedefleri ve yol haritası açıklanmıştır. Proje takvimi gereğince
öncelikli olarak üniversite mekanlarına ilişkin metrik ve iç mekan kalitesi ölçümleri
gerçekleştirilecektir. Bu bağlamda,  "Yükseköğretim Mekânları Envanter Sınıflandırma Sistemi
(YMESS) Kılavuzu (Ver.1)"nda belirtildiği üzere, her bir üniversiteden Yapı İşleri ve Teknik Daire
Başkanlığı'nda görevli mühendis ünvanlı bir, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nda görevli mühendis,
çözümleyici ya da programcı ünvanlı bir, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nda görevli öğrenci bilgi
sistemleri konusunda tecrübe sahibi memur ünvanlı bir olmak üzere toplam üç personelin eğitici
eğitimleri almak üzere görevlendirilmesi gerekmektedir. 

             Söz konusu eğitimler 19-20 Nisan 2018 ile 26-27 Nisan 2018 tarihlerinde Süleyman
Demirel Üniversitesi  ev sahipliğinde Isparta'da gerçekleştirilecektir. Üniversitelerin hangi tarihlerde
eğitime katılacağı bilgisine Ek-1'de yer verilmiştir. Görevlendirilen personelin ulaşım ve konaklama
masrafları ilgili Rektörlüklerce karşılanacak olup görevli personelin belirtilen tarihlerde eğitimlerin
verileceği yerde bulunması önem arz etmektedir. Eğitimlerle ilgili bilgi ve duyurulara
www.meksis.gov.tr adresinden ulaşılabilecektir.

              Tarafınızca görevlendirilecek personele ait unvan ve iletişim bilgilerinin 6 Nisan 2018
tarihine kadar öncelikli olarak  Cihan.CICEK@kalkınma.gov.tr adresine gönderilmesi, ardından
resmi yazıyla Bakanlığımıza bildirilmesi hususunda gereğini önemle rica ederim.

 

 
 
 

 

Ek: Mek-Sis Projesi Üniversite Eğitim
Programı (4 Sayfa)  

DAĞITIM :
- İstanbul Üniversitesi Rektörlüğüne
- İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
- Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne

T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI

Sosyal Sektörler ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü
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- Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
- Ege Üniversitesi Rektörlüğüne
- Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne
- Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
- Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğüne
- Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne
- Dicle Üniversitesi Rektörlüğüne
- Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne
- Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne
- Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğüne
- İnönü Üniversitesi Rektörlüğüne
- Fırat Üniversitesi Rektörlüğüne
- Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğüne
- Selçuk Üniversitesi Rektörlüğüne
- Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne
- Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne
- Erciyes Üniversitesi Rektörlüğüne
- Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne
- Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne
- Marmara Üniversitesi Rektörlüğüne
- Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğüne
- Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne
- Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
- Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğüne
- Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğüne
- Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğüne
- Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğüne
- Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne
- Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğüne
- Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğüne
- Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğüne
- Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğüne
- Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğüne
- Harran Üniversitesi Rektörlüğüne
- İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsüne
- Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne
- Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğüne
- Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğüne
- Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğüne
- Mersin Üniversitesi Rektörlüğüne
- Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğüne
- Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörlüğüne
- Niğde Üniversitesi Rektörlüğüne
- Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğüne
- Sakarya Üniversitesi Rektörlüğüne
- Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğüne
- Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğüne
- Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğüne
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- Galatasaray Üniversitesi Rektörlüğüne
- Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğüne
- Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğüne
- Düzce Üniversitesi Rektörlüğüne
- Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğüne
- Uşak Üniversitesi Rektörlüğüne
- Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesine
- Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğüne
- Erzincan Üniversitesi Rektörlüğüne
- Aksaray Üniversitesi Rektörlüğüne
- Giresun Üniversitesi Rektörlüğüne
- Hitit Üniversitesi Rektörlüğüne
- Bozok Üniversitesi Rektörlüğüne
- Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne
- Ordu Üniversitesi Rektörlüğüne
- Amasya Üniversitesi Rektörlüğüne
- Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğüne
- Sinop Üniversitesi Rektörlüğüne
- Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğüne
- Siirt Üniversitesi Rektörlüğüne
- Nevşehir Üniversitesi Rektörlüğüne
- Karabük Üniversitesi Rektörlüğüne
- Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörlüğüne
- Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörlüğüne
- Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğüne
- Bilecik Üniversitesi Rektörlüğüne
- Bitlis Eren Üniversitesi Rektörlüğüne
- Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğüne
- Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğüne
- Bingöl Üniversitesi Rektörlüğüne
- Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğüne
- Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörlüğüne
- Batman Üniversitesi Rektörlüğüne
- Ardahan Üniversitesi Rektörlüğüne
- Bartın Üniversitesi Rektörlüğüne
- Bayburt Üniversitesi Rektörlüğüne
- Gümüşhane Üniversitesi Rektörlüğüne
- Hakkari Üniversitesi Rektörlüğüne
- Şırnak Üniversitesi Rektörlüğüne
- Iğdır Üniversitesi Rektörlüğüne
- Tunceli Üniversitesi Rektörlüğüne
- Yalova Üniversitesi Rektörlüğüne
- Türk Alman Üniversitesi Rektörlüğüne
- Yıldırım Beyazıt Üniversitesine
- Bursa Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
- İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlüğüne
- İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğüne
- Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne
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- Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
- Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesine
- Gebze Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
- Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğüne
- Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlüğüne
- Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğüne
- Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne
- Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektörlüğüne
- İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
- İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğüne
- İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörlüğüne
- Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğüne
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19-20 NİSAN 2018 TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK 

EĞİTİMLERE KATILACAK ÜNİVERSİTELER 
 

 ÜNİVERSİTE 

1 Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

2 Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 

3 Adıyaman Üniversitesi 

4 Adnan Menderes Üniversitesi 

5 Ahi Evran Üniversitesi 

6 Akdeniz Üniversitesi 

7 Aksaray Üniversitesi 

8 Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 

9 Amasya Üniversitesi 

10 Artvin Çoruh Üniversitesi 

11 Atatürk Üniversitesi 

12 Balıkesir Üniversitesi 

13 Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 

14 Bartın Üniversitesi 

15 Batman Üniversitesi 

16 Bayburt Üniversitesi 

17 Bozok Üniversitesi 

18 Bülent Ecevit Üniversitesi 

19 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

20 Çankırı Karatekin Üniversitesi 

21 Çukurova Üniversitesi 

22 Düzce Üniversitesi 

23 Erzincan Üniversitesi 

24 Erzurum Teknik Üniversitesi 

25 Gaziantep Üniversitesi 

26 Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

27 Giresun Üniversitesi 

28 Gümüşhane Üniversitesi 

29 Hakkâri Üniversitesi 

30 Harran Üniversitesi 

31 Hitit Üniversitesi 

32 İskenderun Teknik Üniversitesi 

33 Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

34 Karabük Üniversitesi 

35 Karadeniz Teknik Üniversitesi 

36 Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

37 Kastamonu Üniversitesi 

38 Kırıkkale Üniversitesi 

39 Kırklareli Üniversitesi 

40 Kilis 7 Aralık Üniversitesi 
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41 Manisa Celâl Bayar Üniversitesi 

42 Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

43 Mersin Üniversitesi 

44 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

45 Munzur Üniversitesi 

46 Mustafa Kemal Üniversitesi 

47 Namık Kemal Üniversitesi 

48 Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

49 Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

50 Ordu Üniversitesi 

51 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

52 Ömer Halisdemir Üniversitesi 

53 Pamukkale Üniversitesi 

54 Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

55 Siirt Üniversitesi 

56 Sinop Üniversitesi 

57 Şırnak Üniversitesi 

58 Trakya Üniversitesi 

59 Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
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26-27 NİSAN 2018 TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK 

EĞİTİMLERE KATILACAK ÜNİVERSİTELER 
 

 ÜNİVERSİTE 

1 Abdullah Gül Üniversitesi 

2 Afyon Kocatepe Üniversitesi 

3 Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 

4 Anadolu Üniversitesi 

5 Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi 

6 Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 

7 Ankara Üniversitesi 

8 Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

9 Ardahan Üniversitesi 

10 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 

11 Bingöl Üniversitesi 

12 Bitlis Eren Üniversitesi 

13 Boğaziçi Üniversitesi 

14 Bursa Teknik Üniversitesi 

15 Cumhuriyet Üniversitesi 

16 Dicle Üniversitesi 

17 Dokuz Eylül Üniversitesi 

18 Dumlupınar Üniversitesi 

19 Ege Üniversitesi 

20 Erciyes Üniversitesi 

21 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

22 Fırat Üniversitesi 

23 Galatasaray Üniversitesi 

24 Gazi Üniversitesi 

25 Gebze Teknik Üniversitesi 

26 Hacettepe Üniversitesi 

27 Iğdır Üniversitesi 

28 İnönü Üniversitesi 

29 İstanbul Medeniyet Üniversitesi 

30 İstanbul Teknik Üniversitesi 

31 İstanbul Üniversitesi 

32 İzmir Bakırçay Üniversitesi 

33 İzmir Demokrasi Üniversitesi 

34 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 

35 İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 

36 Kafkas Üniversitesi 

37 Kocaeli Üniversitesi 

38 Mardin Artuklu Üniversitesi 

39 Marmara Üniversitesi 

40 Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
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41 Muş Alparslan Üniversitesi 

42 Necmettin Erbakan Üniversitesi 

43 Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

44 Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

45 Sakarya Üniversitesi 

46 Selçuk Üniversitesi 

47 Türk-Alman Üniversitesi 

48 Uludağ Üniversitesi 

49 Uşak Üniversitesi 

50 Yalova Üniversitesi 

51 Yıldız Teknik Üniversitesi 

 


